EINLADUNG zur Beiratssitzung Marz 2024

20.02.2024/PL/AS

Sehr geehrte 1a-Beirate, sehr geehrte 1a-Junioren-Beirate,
wir laden Sie sehr herzlich zur ersten Beiratssitzung 2024 ein, diese findet wie folgt statt:

Datum:
Ort:

Mittwoch, 20. Marz - Donnerstag, 21. Marz 2024
UNESCO Weltnaturerbe-Zentrum

Haus der Wildnis

Kirchenplatz 5

A-3293 Lunz am See

Ubernachtung: HOTEL REFUGIUM

Kirchenplatz 3, 3293 Lunz am See, www.refugium-lunz.at

Mittwoch, 20. Marz 2024

15:00
15:30
16:00
17:30
18:30

Eintreffen & Check-In Hotel
BegrifBung & Kaffee

Workshop: Bad der Zukunft - Erfahrungsaustausch und Marktfeedback

PAUSE
Einladung Geberit Aperitif und Abendessen

Donnerstag, 21. Marz 2024

08:30
08:35
09:00
09:45
10:00
10:45
11:45
12:00
13:00
13:20
13:45
14:30
14:45
15:10

15:30
15.45

BegrifBung

Erfahrungsaustausch - Riickblick auf die ERFA 1 Runde

Marktpartnerbeitrag Geberit

PAUSE

Kooperationen und Marktpartnerschaften
Aktuelle 1a-Themen Teil |

Interner Teil Beirate

MITTAGESSEN

la-Industriereport

Marktpartner SHT

Energie AG - Konzeptprasentation / Marktfeedback
PAUSE

Aktuelle 1a-Themen Teil Il
Marktpartnerbeitrag Viessmann
Allfélliges / offene Themen

Ende

‘ Wir freuen uns auf Euer Kommen!

Mag. Klaus Weinhandl

Beiratsvorsitzender

Geberit

SHT
Energie AG/FHG

Viessmann

Maé. FH Patrick Lenhart

Geschaftsfuhrer

Verteiler:

la-Beirate, 1a-Juniorenbeirate, Zur Info an:

Ta-Marketingberatung

Geberit, SHT, Viessmann

Bitte um Riickmeldung bis spatestens Freitag, 8. Mdrz 2024

la-Installateur Marketingberatung fUr Gas- Sanitar- und Heizungsinstallateure GmbH
E-Mail: info@la-installateure.at | Web: www.la-installateure.at

Telefon: + 431524 7400 |



mailto:info@1a-installateure.at
http://www.refugium-lunz.at/

ANMELDUNG
zur 1a-BEIRATSITZUNG

e-mail: info@1a-installateure.at

Datum: Mittwoch, 20.03. - Donnerstag, 21.03.2024

Ort: UNESCO Weltnaturerbe-Zentrum
Haus der Wildnis
Kirchenplatz 5
A-3293 Lunz am See

Ubernachtung & Abendessen: HOTEL REFUGIUM
Kirchenplatz 3

A-3293 Lunz am See
www.refugium-lunz.at

O JA, ich komme gerne zur Beiratssitzung

JA, ich reise am Mittwoch, den 20.03. an,
bendtige ein HOTELZIMMER und bin gerne beim gemeinsamen ABENDESSEN dabei

Das Abendessen am Vorabend sowie die Ubernahme der Hotelkosten,
finden auf Einladung der Firma GEBERIT statt.

O Nein, ich bin leider verhindert

Datum Firmenname Unterschrift

Wir ersuchen um verbindliche Anmeldung
bis spatestens Freitag, 08. Marz 2024 - Vielen Dank

WIR FREUEN UNS AUF EUER KOMMEN!


http://www.refugium-lunz.at/
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